
Motion 3 – Motion gällande musik vid hemmalagsmål på Örjans vall 

Bakgrund 

Toppen är vårat HBK är en låt som varit med Halmstads BK under många år i olika utföranden, både 
som inmarschlåt och i förkortad version vid målfiranden. 

Toppen är vårat HBK har ett oerhört starkt HBK-ID och för många är det den låt man mest av allt 
förknippar med föreningen. Med åren har den trots det fått en marginaliserad roll i klubbens publika 
sammanhang. Hellre än att ha mindre HBK-associerade låtar vid målfiranden på Örjans vall föreslår 
motionärerna att Toppen är vårat HBK, i antingen originalversion eller den version som spelades 
tidigt 2000-tal, ska spelas vid målfiranden. 

Yrkande 

Mot bakgrund av ovanstående föreslår motionärerna att årsmötet beslutar: 

 att ge styrelsen i uppdrag att införa Toppen är vårat HBK som permanent låt att spelas vid 
målfiranden för HBK på Örjans vall. 

 

Inskickat av medlemmar: 

Adam Bergsten, 890812 

Gustaf Jönsson, 891211 

 

  



Styrelsens yttrande 

Styrelsen tackar motionärerna för en engagerad motion rörande användningen av Toppen är vårat 
HBK vid målfiranden på Örjans vall. Styrelsen delar vidare uppfattningen att låten har en stark 
historisk koppling till Halmstads BK och utgör en del av föreningens musikaliska arv. 

Styrelsen anser dock att beslut om musikval på matchdag, inklusive mållåtar, är en operativ fråga 
som ska hanteras inom ramen för den löpande verksamheten. Ett årsmötesbeslut som permanent 
fastställer en specifik låt riskerar att begränsa klubbens handlingsutrymme i utformningen av 
matchupplevelsen över tid, särskilt i en period av ökade krav på matchupplevelsen. 

Styrelsen avser vidare att ta en diskussion med operativt ansvariga för matchupplevelsen med 
anledning av inkommen motion för vidare beslut inom ramen för den löpande operativa 
verksamheten. 

Styrelsens förslag till årsmötet 

Styrelsen föreslår att årsmötet avslår motionen och ger styrelsen i uppdrag att utreda frågan om 
eventuell musik vid hemmalagsmål på Örjans vall vidare tillsammans med operativt ansvariga för 
eventuellt framtida operativt beslut i frågan. 


